РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 декабря 2020 года
	№116
	с. Алексеевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 26.12.2019 №150 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Алексеевского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Алексеевского сельского поселения от 26.12.2019 № 150 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Алексеевского сельского поселения» изменения согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации

Алексеевского

сельского поселения
	                                 Е.В.Немашкалова

Приложение 1 к постановлению  от 29.12.

2020 №116  Администрации Алексеевского

сельского поселения.

Состав

комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Алексеевского сельского поселения.
Председатель комиссии
-   Немашкалова Е.В.  Глава  Администрации Алексеевского сельского поселения;

Заместитель

председателя комиссии       - Сидоров К.С. директор МБОУ Алексеевская сош
Секретарь комиссии           - Корнеева Е.В.  специалист по ГО и ЧС Администрации Алексеевского сельского поселения
Члены комиссии                 - Родоманченко  З.П. Инспектор ВУС Администрации Алексеевского сельского поселения
                                           - Карпушин И.А. Ведущий специалист Администрации Алексеевского сельского поселения
Лозина О.А. Ведущий специалист Администрации Алексеевского сельского поселения

УПП ОУУП и ПДН МО МВД России «Матвеево
Курганский» ( по согласованию)